
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/536/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy w Mrozach Nr XXXIX/280/10 z dnia 28 października 2010 r. 
w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku 
bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu 

finansowego, dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy w Mrozach Nr XXXIX/280/10 z dnia 28 października 2010 r. w sprawie 
określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych 
dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego, dokonywania zmian 
w tym planie i ich zatwierdzania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się pkt 8 o następującej treści: 

„8) odpłatność za organizację form wypoczynku dzieci i młodzieży, o których mowa w ustawie z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Rudka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 15111


	UCHWAŁA NR LVIII/536/2023 RADY MIEJSKIEJ W MROZACH z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T13:12:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




